
รายละเอียดของผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย จ านวน 14 ราย 

ล าดับที่ ชื่อบริษัท โทรศัพท์ ชื่อผู้ประสานงาน 
1 บริษัท รับตรวจสินค้าโพ้นทะเล จ ากัด (OMIC) 0 2617 9956 - 9 

0 2617 9991 
•  คุณมาโนช หมอนวดดี 
   โทร. 081 817 8196 
•  คุณไพฑูรย์ ศักดิ์ชนะลายา 
   โทร. 086 319 6396 
•  อีเมล Boi@omicnet.com 

2  บริษัท อินเตอร์เนชั่นแนล อินสเป็คชั่น จ ากัด 0 2381 7745 - 6 
0 2711 4934 - 5  
086 340 2407  

•  คุณพิทยา  พิริยะเมธา 
   อีเมล Pittaya.piriyametha@ii-th.com 
•  คุณพิมพ์พริมา  พิริยะเมธา 
   โทร. 096 245 3656 
   อีเมล pimparima.pi@ii-th.com 
•  คุณจุฬาลักษณ์  รัตโน 
   อีเมล jhlulak.rattano@ii-th.com 

3 บริษัท อินเตอร์เทค เทสติ้ง เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จ ากัด  0 2837 2958 •  คุณเยาวลักษณ์ ศุภวิรัชบัญชา 
   โทร. 0 2765 2988  
   อีเมล Yaowalak.S@intertek.com 
•  คุณสุทธิวัฒน์ โตสุนทร 
   โทร. 0 2765 2954  
   อีเมล Suttiwat.Tosoonthorn@intertek.com 
•  แผนกบริการลูกค้า (Customer service team) 
   โทร. 0 2765 2950, 0 2765 2951   
   อีเมล Csinsp.thailand@intertek.com  

4 บริษัท บูโร เวอริทัส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2398 4440  
0 2748 7487  

•  คุณณภัทร สิริสว่างพร                               
   โทร. 0 2398 4440 ต่อ 307, 092 260 1146       
   อีเมล napat.sirisawangporn@bureauveritas.com  
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•  คุณด ารัส รุ่งอรุณ                                     
   โทร. 091 392 4653                                   
   อีเมล dumrus.rungarun@bureauveritas.com 

5 บริษัท อีไอเอส เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2103 6734 •  คุณยุพวรรณ สุชาติสุนทร 
   โทร. 061 410 6066                                   
•  เว็บไซต์ www.eissthailand.com 
   อีเมล Info@eissthailand.com,   
   eissthailand@gmail.com 

6 สถาบันไฟฟ้า และ อิเล็กทรอนิกส์ 0 2280 7272 •  คุณสุธินี ค าก าพุฒ 
   คุณสรนารถ อาคเนย์เดโช 
   คุณณรงค์ฤทธิ์ คงทน 
   โทร. 0 2280 7272  
   อีเมล Suthinee@thaieei.com 

7 บริษัท ทียูวี ไรน์แลนด์ (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2326 2538 •  นางสาว กรรณพร ป้านสกุล  
   โทร. 0 2326 2538, 065 121 7495 
   อีเมล kannaporn.pansakun@tuv.com 
•  นางสาวอริสา กสิคุณ  
   โทร. 0 2326 2477, 095 521 7295 

8 บริษัท แอ็ดแวนเทช จ ากัด 0 2992 5330 - 2 •  คุณเพิ่มพร ศรีรัตนวารี 
   โทร. 085 014 9449 
   อีเมล permporn@advantage.co.th 
   อีเมล info@advantage.co.th 

9 บริษัท ทูฟ นอร์ด (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2751 4050 •  คุณชัยวัฒน์ พันธุ์ชาติ 
   โทร. 089 536 3653  
   อีเมล Chaiwat@tuv-nord.com 
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•  คุณรัตตัญญู จิตต์เอื้อเฟื้อ 
   โทร. 083 591 9256 
   อีเมล Rattanyoo@tuv-nord.com 
•  คุณพิชญาภา อ่ิมประไพ 
   โทร. 085 600 1122 
   อีเมล Phitchayapha@tuv-nord.com 
•  คุณภูธนสิษฐ์ สุนทรวัฒน์ 
   โทร. 081 428 3444 
   อีเมล Putanasit@tuv-nord.com 
•  คุณอรรถพล รัตนะ 
   โทร. 086 340 7740 
   อีเมล Attapon@tuv-nord.com 

10 บริษัท โคเทคนา อินสเปคชั่น (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2714 3310 •  คุณปิยะดา รัตนม่ิงมงคล 
   โทร. 0 2714 3310 ต่อ 105, 062 693 6543 
   อีเมล Piyada.r@cotecna.co.th 

11 บริษัท เอสจีที เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2348 3355 - 9 •  คุณเอกศักดิ์ ไพเราะ  
   โทร. 082 474 4656 
•  คุณกุลสิญานี จันทร์สมบูรณ์ 
   โทร. 095 789 3644 
   อีเมล Kulsiyanee@sgtthailand.com   

12 บริษัท เอ็นพีซี เซฟตี้ แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เซอร์วิส จ ากัด 0 3897 7793 •  คุณพรศิลป์ จันทร์คง 
   โทร. 062 894 2898 
   อีเมล Pornsin.j@npc-se.co.th 

13 บริษัท แอท ออล เซอร์วิส จ ากัด 0 2542 4255 
0 2542 4281 

•  คุณวิศาล เกตุแก้ว 
   โทร. 081 499 3319 
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•  คุณไอยทิพย์ เกตุแก้ว 
   โทร. 097 125 0347 
•  คุณนัฎฐ์ธมน ปัญจพัฒนกูล 
   โทร. 093 281 7555 
•  อีเมล Boi@atall-services.com,   
   Atallservices20@gmail.com 

14 บริษัท เอ็มโอเอส อินสเป็คชั่น เซ็นเตอร์ จ ากัด 062 656 2662 •  คุณสุเมธ วุฒิวณิชกุล                            
   โทร. 062 564 2519 
   อีเมล sumeth@mos-ins.com, 
   mosic@mos-ins.com 

 

เจ้าหน้าที่ผู้ประสานงาน BOI 
•  นางสาวนิรินทร  ศักดิเศรษฐ์     โทร. 0 2553 8241   อีเมล์  nirinthon@boi.go.th 
•  นางสาวอัญมณี เครือมาลี        โทร. 0 2553 8106   อีเมล์  unyamanee@boi.go.th 
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